1

中華民國高爾夫球場事業協進會 函

受文者：教育部體育署
發文日期：中華民國 113 年 7 月 12 日

發文字號：高球場蘭字第 113000016 號

速別：

密等級解密條件：

附件：附件 1、2

主旨：惠請貴署協助函轉本會推動「青春動滋券」 x「高爾夫球場」人口

倍增及「Get Golf Ready 新手下場」相關模式與優惠方式，如附件

1、2，請查照。

說明：

一、 依據教育部體育署「青春動滋券」政策及本會「Get Golf Ready

新手下場」計畫辦理。

二、 目的：為擴大高爾夫參與人口，結合教育部體育署「青春動滋券」

政策，透過高爾夫球場導覽、體驗遊程，提供年輕人一個嶄新的

運動體驗，以推廣高爾夫運動，促進產業發展。

三、 本案請協助函轉各大專院校、高中職及縣市政府，並鼓勵學校透

過體育課或社團校外參訪活動辦理高爾夫球場導覽、體驗行程，

以提供學生更多學習的機會。

正本：教育部體育署

副本：本會秘書處

理事長 黃 美 蘭

會   址：台北市中山區松江路 473 號 2 樓

承 辦 人：陳連淦

電  話： (02)2501-2238

傳  真： (02)2501-2235

電子信箱：tgca.tw@gmail.com

2

附件 1
高球場協進會會員球場「高爾夫球場」x「青春動滋券」人口倍增企劃優惠方式及實施內容參考表

(本表僅供參考，實際優惠方式及價格以球場公告為主) -113.7.8

編號 球場 預約方式 收費標準 實施內容

1 統帥

5人成行

洽詢專線：03-

3221786分機 113黄

小姐。

500元/人，使用青春動

滋券全額抵用。(含水 1

瓶)

活動時間：下午 1400-1600

活動內容：會館導覽、球場簡報、認識高爾夫

運動、體驗擊球-練習果嶺推桿、沙坑球，球場

導覽、漫步球場、乘坐高爾夫球車。

2 揚昇

10人成行

洽詢專線：03-

4780188分機 2385

訂席組。

500元/人，可使用青春

動滋券全額抵用 (含西點

餐盒、水 1瓶)，滿 20

人，領隊免費參加

活動時間：下午 1400-1600

活動內容：會館導覽、體驗擊球(練習場/短五

洞/練習果嶺、沙坑)、乘球車導覽。平日限定

「餐飲換購」，加價$388升級為「沙拉吧」

3 桃園

10人成行

洽詢專線:03-

4803388分機 3259

何姵均小姐

$500元/人，可使用青春

動滋券全額抵用(限本人)

附贈:高爾夫球 1顆及礦

泉水 1瓶

活動時間:2小時(14:30~16:30)

活動內容:球場簡介、認識高爾夫、球場導覽遊

園、推桿體驗

4 立益

10人成行

使用 APP預約報

名，須年滿 10歲。

預約：03-587-5111

NT$500元動滋券享 0元

參加；未使用動滋券者，

以原價 NT$800元收費。

活動內容：漫步導覽-精選 4洞立益球場巡禮導

覽活動、推桿體驗-在練習果嶺上體驗推桿樂

趣，另加贈美味套餐-細品主廚美味佳餚同時欣

賞景觀餐廳 9與 18洞窗外迷人的景色。

5 南峰

10人成行

洽詢專線：

(049)2254868轉

11、12

500/人(可使用青春動滋

劵全額抵用)

含體驗會館、導覽、水

活動時間：每日下午 1400-1600

活動內容：會館導覽、練習果嶺推桿體驗、乘

坐高爾夫球車、享受球場風景

6 霧峰

8人成行

滿 20人，1位免費

參加，預約專線：

04-23335209

500 元/人，可使用青春

動滋券全額抵用(含體驗

擊球、會館及球場導覽、

特色美食 1份、水 1瓶)

活動時間：13：30-16：30

活動內容：會館導覽、擊球體驗、高爾夫球運

動簡介、練習果嶺推桿體驗，球場漫遊，到賣

店後品嚐特色美食，欣賞球場景色。

7 鴻禧太平

10人成行

洽詢專線：

(04)2270-3470 賴

副理

500元/人，可使用青春

動滋卷全額抵用

活動時間：14：00-16：30

活動內容：介紹高爾夫、球場、果嶺推桿體驗

8 斑芝花

4人成行

預約電話：06-

6862208分機 200

800元/人。凡 16歲至 22

歲青少年使用「NT$500

元動滋券」可抵用 800元

行程時間：約 2小時

活動內容：會館導覽、球場導覽、擊球體驗、

木棉廳欣賞球場風景及特色簡餐。

9 南一

10人成行

預約專線：06-

5551121#680。

活動費用：500元/人，

青春動資券全額抵用 (限

本人使用)

活動時間：2小時

活動內容：球場簡介、認識高爾夫、球場導覽/

繞場、揮桿體驗。

活動並附贈小點心、礦泉水一份。

10 台南

10人成行

預約專線:06-

5901666#88

$500/人，青春動滋券全

額抵用(限本人使用)活動

時間：2小時

活動內容:球場導覽、推桿練習體驗

活動附贈：礦泉水、點心 1份及高爾夫球 1條

11 大崗山

4人成行，預約專線

(07-)6366411
500/人(青春動滋券可全

額抵用);含礦泉水 1瓶及

價值 100元抵用券

依預約時段起 1小時

活動內容: 認識球場及搭乘高爾夫球車球道巡

禮-球場(球道)特色說明;推桿體驗時間-練習果

嶺推桿體驗。

12 高雄

10人成團，滿 30

人，1人免費

洽詢專線：07-

3701101-4轉 101

每人新台幣 500元，可使

用青春動滋券作全額抵

用。(加送每人西點餐盒

1盒、水 1瓶)

體驗時段：14：00-16：30

活動內容：認識高雄球場、練習場揮桿、果嶺

推桿體驗、乘坐高爾夫球車巡禮球場、球洞與

園區生態環境導覽

3

附件 2
高球場協進會會員球場「Get Golf Ready倍增高爾夫新手下場擊球計畫」優惠方式及價格參考表

(本表僅供參考，實際優惠方式及價格以球場公告為主) -113.7.4

編號 球場 開放時間 收費標準 備註(教練、桿弟、球車規定)

1 大屯
夏天 1600 後

冬天 1530 後

6 洞 700 元

需前 1 天預約

無桿弟、無球車，需教練陪同下場，教練不

能打球。

2 幸福
夏天 1500 後

冬天 1430 後

平日 9 洞 1200 元

假日 9 洞 1560 元

無桿弟、無球車，須由教練陪同，教練能教

學不能下場打球(須教練證)。

3 台北
夏：0500-1600

冬：0600-1500

短 9 洞平日 770 元

假日 900 元

租手推車每台 60 元，有證照教練陪同（教

練免費），10 歲以下需教練

4 大溪 6-8 月 1500 後
平日 9 洞 2350 元

假日 9 洞 2900 元

含桿弟、球車費，需教綠陪同下場.教煉擊

球或陪走依球場规定收費。

5 桃園
夏天 1600 後

冬天 1500 後

9 洞 1500 元

需於 2 天前預約

無桿弟、無球車，教練陪走費 1050 元。不

可當練習場重複練球。

6 揚昇
下午 3-6 點

需 7 天前預約

9 洞 1600、

6 洞 1400 元、3 洞 1000 元
無桿弟、無球車，需要球場教練陪同下場。

7 立益 下午 13：30 後
9 洞 1260 元（不含桿弟及球

車）需於 3 天前預約

桿弟、球車需要可加購，需教練陪同，球場

年度特約教練收 800 元。

8 皇家
夏天 1500 後

冬天 1400 後

9 洞 1355-1705/4~1 人，依照

球場標準收費

含桿弟球車費，需教練，收費同新手，假日

不開放，平日須預約。

9 清泉崗
18 洞球客過場後

需於 3 天前預約

9 洞 NT1917-2647(含稅)

5 洞 1543-2273(含稅)

含桿弟球車費，假日不開放，需教練(教練

教學僅收保險及維護費)

10 台中
夏季 1630 後

冬季 1500 後

9 洞 1200 元（不含桿弟及球

車）

桿弟、球車需要可加購，教練不打球 500

元。

11 台中國際
夏天 1530 後

冬天 1500 後

9 洞 1836 元起(依照球場標準

收費，限平日)

含桿弟、球車費用，教練陪走$1,862 元（須

出示相關證件）

12 鴻禧太平 下午離峰時段
9 洞 1090 起、6 洞 500 元

3 洞 300 元需 3 天前預約

6.3 洞無桿弟無球車，僅開放球場簽約教

練，9 洞有桿弟有球車無教練。

13 南峰 離峰時段
九洞 1200 元五洞 700 元

四洞 600 元三洞 500 元

假日加收 100 元，以上價格不含球車及桿弟

費，需教練陪同、教練只收保險費

14 中興 下午離峰時段 18 洞 300 元
有桿弟(另計費)無球車，需教練陪同，教練

費用同新手。

15 松柏嶺
夏季 1530 後

冬季 1500 後

平日 9 洞 1570 元

假日 9 洞 1695 元

有桿弟有球車不需教練，不足 4 人須補差

價，教練陪走收保險費 40 元。

16 斑芝花 全天
500 元(9 洞或 3 小時)
400 元(6 洞或 2 小時)
320 元(3 洞或 1 小時)

無桿弟無球車需自備教練。

17 南寶 離峰時段 平日 9 洞 1620 元 含桿弟、球車。

18 台南 下午離峰時段
9 洞，依照球場標準收費

需於 1 天前預約

有桿弟，每組不足四人需補貼桿弟、球車

費，教練不打球需保險費 30 元

19 南一 離峰時段 9 洞 3600 元(含球車及教練費)
無桿弟有球車。提前一星期預約（球場安排

教練）

20 大崗山
球場依日照可開

放時間而定

9 洞，依照球場標準收費

需於 1 天前預約

含桿弟球車等費用。假日不開放。僅開放球

場簽約教練、教練需設施費

21 信誼
0730 以前

1530 以後

9 洞 1940 元起(依照球場標準

收費，限平日)

內含桿弟球車等費用。假日不開放。教練需

與球場簽約、教練不收下場費

22 海軍左營
每週三

(限平日)

學生照正常收費，2 客 1 桿

$660，1 客 1 桿$800

已含桿弟費(405 元)，球車費另計(2 人座

300 元)，教練陪同收費同新手

23 高雄 下午離峰時段
9 洞 1790 元起(依照球場標準

收費，限平日，需預約)

含桿弟及球車費，需教練陪同，教練費用同

新手(假日不開放)。

24 花蓮
夏季 1600 後

冬季 1530 後

9 洞 900 元

需於 3 天前預約

球車 2 人 1 車 600 元，需自備教練，酌收

300 元陪走費。